HT SATURN

4.1.2 CH Soundbar, 720 W, Dolby Atmos
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Informazioni Generali
Modello:
Nome del Brand:
Suono
Frequenza:
Connettivita
Connettore HDMI1:
Numero di porte USB (2.0):
Bluetooth:
Eco e alimentazione
Potenza assorbita:
Potenza Audio Soundbar:
Formato di decodifica
Decoder:
Convenienza
Fissaggio a muro:
Accensione Automatica:

Accessori

Pagina Quick Start:

Peso e Dimensioni
Larghezza:

Profondita del prodotto:

Altezza del prodotto
confezionato:

Peso netto:

Codice prodotto:

HT SATURN

Hisense

50 Hz, 60 Hz

HDMI2.1/eARC

100-240 V

480 W

DTS-X, Dolby Atmos

Si

Si, per tutti

Si

118 mm

27 mm

495 mm

11.2 kg

20015127

Hisense

Sistema di Canali:

Serie:

Frequenza risposta Soundbar:

Connettore HDMI2:

Numero di uscite optical:

Versione Bluetooth:

Potenza Audio Totale:

Potenza Audio del Subwoofer:

Spegnimento automatico:

Accessorio incluso:

Altezza:

Larghezza del prodotto
confezionato:

Profondita del prodotto
confezionato:

Peso lordo:

Codice EAN:

4.1.2 CH Soundbar

Flex Series

40 Hz - 20 kHz

HDMI PASS THRU

BT 5.3

720 W

240 W

Si

Cavo ottico (L1500), Cavo
HDMI, Batterie (2xAAA),
Telecomando, Kit di montaggio
a parete

118 mm

375 mm

540 mm

15.4 kg

6942351412641
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